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SCHVALENY ROZPOCET OBCE ZASTRIZLY

NA ROK 2012
PRIJMY
tfida 1 - darfiové prijmy
1111 Dan z pfijmu fyz.osob ze zav.Cinnosti 240,000
1112 Dari z pfijm0 fyz.osob ze SVC 60,000
1113 Dan z pfijmu kapital.vynosl 22,000
1121 Dan z pfijmU pravnickych osob 235,000
1122 Dan z pfijmU pravnickych osob za obce 15,000
1211 Dan z pfidané hodnoty 540,000
1337 Popl.za ulozeni odpadu od obcana 100,000
1341 Poplatky ze pst 2,000
1342 Pobytové poplatky 2,000
1511 Dan z nemovitosti 240,000
celkem 1,456,000
tfida 2 - nedarové prijmy
3613 2131 Pronajem pozemka /Salix/ 8,000
3613 2132 KD pronajem 7,000
3725 2324 EKO-KOM 11,000
6171 2111 Poplatky za kabelovy rozvod 49,000
6171 2139 Prondjem plyn.zafizeni 57,000
6310 2142 Ptijmy z dividend 5,000
6310 2141 PFijmy z Uroki 2,000
6409 2329 Pt.za vyutziti nerost.lozZisek 54,000
celkem 193,000
tfida 3 - kapitalové pfijmy
6171 3111 Prodej pozemkd 5,000
trida 4 - pfijaté dotace
4112 Neinv.pfijaté dotace ze st.rozpoctu 60,000

PRIJMY CELKEM 1,714,000



VYDAIJE

DOPRAVA
2212
2221

VZDELAVANI
3111
3113

Silnice
Dopravni obsluznost

Matefiska skola
Zakladni skola

KULTURA,CiRKEV,SDEL.PROSTREDKY

3312
3314
3330
3392

Hudebni ¢innost/OSA/
Knihovna

Cirkev

Kulturni ddm

BYDLENi,KOMUNALNi SLUZBY A ROZVOJ

3631
3632
3633
3639

Verejné osvétleni
Pohtebnictvi

Udrzba in.siti
Kom.sluzby,Gzemni rozvoj

OCHRANA ZIVOTNiHO PROSTREDI

3721
3722
3723
3745

POZARNi OCHRANA

5512

Nebezpecny odpad
Komunalni odpad
Ostatni odpad
Péce o vzhled obce

Pozarni ochrana SDH

STATNi MOC,STATNi SPRAVA,UZEMNi SAMOSPRAVA

6112
6171

FINANCNi OPERACE
6310
6399
6320

OSTATNI CINNOSTI
6409

VYDAJE CELKEM

PFijmy celkem:
Vydaje celkem:

Zustatek z roku 2011:

Zastupitelstvo obce
Vnitfni sprava

Obecné vydaje z fin.operaci
Dan z pfijmu za obec
Pojistné majetku obce a obcanl

Ostatni Cinnosti

1,714,000 K¢

1714 000 K¢

Vypracovala: Karla Valentova
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Zverejnéni navrhu rozpoctu:
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